

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.5-0001, นว.ถ.5-0041, นว.ถ.5-0040 สายข้างลำเหมืองไส้ไก่ หมู่ที่ 2,7,8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.5-0001, นว.ถ.5-0041, นว.ถ.5-0040 สายข้างลำเหมืองไส้ไก่ หมู่ที่ 2,7,8

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางประมุง / เทศบาลตำบลบางประมุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,509,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 4,781,627.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัชรินทร์ เรืองมาลัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิทธิศักดิ์ ชูรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นายพงษ์เทพ พันธุ์ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย พงษ์เทพ พันธุ์ศิริ

16 กันยายน 2565 12:40:06

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการงานก่อสร้าง ประกาศราคาทั้งก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรเขตภาคใต้ที่ถักคอกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.5-0001, นว.ถ.5-0041, นว.ถ.5-0040

สายตั้งนำถนนเมื่อใช้ค่า หมู่ที่ 2,7,8 ซึ่งมีปริมาณราคาขายปลีกสุทธิ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรเขตภาคใต้ที่ถักคอกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.5-0001, นว.ถ.5-0041, นว.ถ.5-0040

สายตั้งนำถนนเมื่อใช้ค่า หมู่ที่ 2,7,8 หน่วยงานตัวของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปรุง / เทศบาลตำบลบางปรุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคาตกลง
	1	งานขุดโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	1.2.1	งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นที่ทางหินคลุกเกรดไม่)	ตร.ม.	10,800.000	7.38	79,704.00	1,3607	108,453.23	
2.2	1.2.2	งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นที่ทางแอสฟัลต์คิมเม้นท์)	ตร.ม.	1,200.000	9.48	11,376.00	1,3607	15,479.32	
	2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	2.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5.1	2.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	510.000	502.41	256,229.10	1,3607	683.62	348,650.93
	2.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1	งานผิวหน้าได้ และเทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (ที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,000.000	34.01	408,120.00	1,3607	46.27	555,328.88
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานลาดฟัดคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9.1	3.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	218.55	2,622,600.00	1,3607	297.38	3,568,571.82
	4	เครื่องถมถนนผิวทาง							
	4.1	งานฉีดสี (MISCELLANEOUS)							
11.1	4.1.2	THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	409.500	290.00	118,755.00	1,3607	394.60	161,589.92
11.2	4.1.3	งานป้ายจราจรแอสฟัลต์ (ป้ายมีถัก ป1)	ชุด	1,000	3,510.00	3,510.00	1,3607	4,776.05	4,776.05
11.3	4.1.4	งานป้ายจราจรแอสฟัลต์ (ป้ายตีถนน ป1 - ป27, ป31 - ป60, ป75)	ชุด	6,000	2,300.00	13,800.00	1,3607	3,129.61	18,777.66
TOTAL									4,781,627.81